令和２年９月２６日

 岡山県ソフトテニス連盟

 加 盟 団 体 代 表 者 様

岡山県ソフトテニス連盟

理 事 長 小野 尚彦

総務委員長 吉田 敏彦

競技委員長 中村 知敬

令和２年度岡山県ソフトテニス連盟主催大会(行事)の再開について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、岡山県ソフトテニス連盟の諸事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の対策を行い、別表の大会(行事)から再開いたします。

日程変更が生じる場合は、本連盟ホームページでお知らせいたします。

岡山県ソフトテニス連盟ホームページ  http://www.soft-tennis.com/okayama/

【別 表】

月 日
曜

日
       大      会      名 会   場

10 18 日 岡山県シングルスソフトテニス選手権大会 備前（南）

10 18 日 岡山県小学生選手権大会 備前（北）

10 25 日 岡山県知事杯争奪加盟団体クラス別対抗戦 県営グラウンド

11 1 日 岡山県ミックスダブルス大会 玉島の森

11 21 土 ２級及びジュニア審判員検定会・研修会 備前支部

12 6 日 全国小学生大会岡山県予選会 浦安

11 28 土 岡山県インドアソフトテニス選手権（一般男子を除く） 瀬戸体育館

11 29 日 岡山県インドアソフトテニス選手権（一般男子） 瀬戸体育館

12 5 土 ２級及びジュニア審判員検定会・研修会 倉敷地区

12 21 月 岡山県高校選抜インドア選手権大会    ジップアリーナ岡山

1 23 土 ２級及びジュニア審判員検定会・研修会 岡山文化センター

1 31 土 岡山県技術等級大会 備前（全面）・浦安

尚、下記の点に注意して参加をお願いします。

〇（公財）日本ソフトテニス連盟「ソフトテニス大会等の再開に向けた感染拡大予防ガイド
ライン」に基づき、大会参加選手・大会役員は必ず「参加者チェックシート」を提出して

ください。(各カテゴリー毎の様式もあります)
〇テニスコート外では必ずマスクを着用してください。
〇大会の式典（開会式・表彰式など）は簡略化します。
〇大会会場では、間隔をあけて待機してください。
〇ハイタッチ等はなるべく避けてください。
○基本的に無観客で実施します。(各カテゴリーで設定します)
〇手指消毒液、器具用消毒液を設置します。

＊大会によっては中止の場合があります。

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。